令和 7年 4月吉日

野球塾生保護者様

（株）新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ

野球塾

2025年 6月以降の野球塾日程について

平素は新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ野球塾の運営にご理解、ご協力いた

だき誠にありがとうございます。2025年 6月以降の野球塾の開催日程について、各施設の

都合上、月毎の開催予定回数に満たない場合には、下記の通り、次月以降（～12 月）で開

催いたします。なお、各校の年間開催回数は当初予定からの変更はございません。

塾生及び保護者様方にはご迷惑おかけいたしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い

申し上げます。

記

4月 21日時点の予定となりますので、変更となる可能もございます。予めご了承下さい。

※月毎の確定した日程表は、引き続き、野球塾公式 LINEにてご案内致します。

 三条校 新潟火曜校 長岡校 新潟木曜校

4月 2回（7.14日） 4回（1.8.15.22日） 3回（2.9.16日） 4回（3.10.17.24日）

5月 2回（19.26日） 2回（20.27日） 3回（7.21.28日） 3回（1.8.22日）

6月 3回（9.16.30日） 2回（3.24日） 3回（4.18.25日） 2回（5.26日）

7月 1回（7日） 3回（1.8.15日） 3回（2.16.23日） 1回（3日）

8月 2回（調整中） 1回（26日） 3回（6.13.20日） 1回（7日）

9月 2回（調整中） 3回（2.9.30日） 3回（3.10.17日） 4回（4.11.18.25日）

10月 2回（調整中） 4回（7.14.21.28日） 3回（調整中） 5回（2.9.16.23.30日）

11月 2回（調整中） 4回（4.11.18.25日） 3回（調整中） 4回（6.13.20.27日）

12月 2回（調整中） 4回（2.9.16.23日） 2回（調整中） 3回（4.11.18日）

1月 2回（調整中） 3回（13.20.27日） 2回（調整中） 3回（15.22.29日）

2月 2回（調整中） 3回（調整中） 2回（調整中） 3回（調整中）

3月 2回（調整中） 3回（3.10.17日） 3回（4.11.18日） 3回（5.12.19日）

年間回数 24/24回 36/36回 33/33回 36/36回

以上